平成 28年 11月 25日

各  位

会 社 名 株式会社リミックスポイント

代表者名 代表取締役社長 國重 惇史

 （コード番号：3825）

問合せ先 経営管理部長 花田 敏幸

   （TEL：03-6303-0280）

非上場の親会社等の決算情報について

当社のその他の関係会社である、SUNNY IDEA INTERNATIONAL LIMITEDの2015年12月期（自 2015年１月１日 至

2015年12月31日）の決算の内容が確定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．その他の関係会社の概要（2015年12月31日現在）

(１) 名称 SUNNY IDEA INTERNATIONAL LIMITED

(２) 所在地 UNIT 1602. 16/F., Malaysia Building, 50 Gloucester Road, Wanchai,

Hong Kong

(３) 代表者の役職・氏名 Director  Cheng Chi Yeung

(４) 属性 当社のその他の関係会社

(５) 主な事業内容 投資業

(６) 資本金 1,000香港ドル（約15,500円）

(７) 当社との関係

 ①資本関係 平成28年３月31日現在、同社は、当社株式を7,655,000株(議決権所有割合

20.30％)有しております。

 ②人的関係 該当事項はありません。

 ③取引関係 該当事項はありません。

 （注）議決権所有割合は、自己株式60,000株を控除して計算しております。

２．当該その他の関係会社の財務諸表

 (１) 貸借対照表

2015年12月31日現在

(単位：千香港ドル)

資産の部 負債の部

流動資産 361 流動負債 56,015

固定資産 55,887 固定負債 －

  負債合計 56,015

  純資産の部

  資本金 1

  利益剰余金 232

  純資産合計 233

資産合計 56,248 負債・純資産合計 56,248

 (注) 金額は、千香港ドル未満を切り捨てて表示しております。

2

 (２) 損益計算書

2015年12月期（自 2015年１月１日 至 2015年12月31日）

               (単位：千香港ドル)

売上高 7,706

売上原価 －

営業利益 4,040

経常利益 3,619

税引前当期純利益 3,619

当期純利益 3,619

 (注) 金額は、千香港ドル未満を切り捨てて表示しております。

３．当該その他の関係会社の株式の所有者別状況、大株主の状況、役員の状況

 (１) 株式の所有者別状況

2015年12月31日現在

区分

株式の状況

政府及び

地方公共

団体

金融機関 証言会社
その他の

法人

外国法人等
個人

その他
計

個人以外 個人

株主数(名) ― ― ― ― ― 1 ― 1

所有株式数(株) ― ― ― ― ― 1,000 ― 1,000

発行済株式総数

に対する所有株

式割合(％)

― ― ― ― ― 100.00 ― 100.00

 (２) 大株主の状況

2015年12月31日現在

氏名又は名称 住 所 所有株式数(株)
発行済株式総数に対する

所有株式数の割合(％)

Cheng Chi Yeung Hong Kong 1,000 100.00

計 ― 1,000 100.00

 (３) 役員の状況

2015年12月31日現在

役職名 氏名 生年月日 略歴 所有株式数(株)

Director Cheng Chi Yeung 1965年１月12日 2013年11月 同社 Direcor就任(現任) 1,000

計 1,000

以 上